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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 11 июля 2025 года

Skoda RAPID, 2020

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Прочее

Не продавался на Авито 9 записей в истории эксплуатации

Пробег — 73 632 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

Данные загружаются

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта

VIN: XW8AC4NH1LK136216
Госномер: У803НУ60
Номер кузова:
XW8AC4NH1LK136216
Номер двигателя: СWV 813362

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9922316999
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 110 л.с.
Последний пробег: 73 632 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/XW8AC4NH1LK136216
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 11.07.2025 13:24. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 12 августа 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Псковская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Вы не активировали доступ к расчётам ремонта
Чтобы увидеть данные от Audatex, следуйте нашей инструкции.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

https://partner.autoteka.ru/share/audatex.pdf
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 472 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 147 900 — 2 099 999 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 251 900 — 1 531 700 ₽
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 1 владелец.

Первая продажа

4 августа 2020 • Дилер • Санкт-Петербург

Период владения:
12 августа 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Псковская область

Первичная регистрация

12 августа 2020 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Псковская область

Регламентное ТО

10 сентября 2020 • Пробег 2 623 км • Дилер • Санкт-Петербург

мойка кузова автомобиля, Пакет Акция \"Давайте знакомиться\": осмотр
ходовой части и тормозной системы, Пакет Акция \"Давайте знакомиться\":
проверка на герметичность узлов и агрегатов, Пакет Акция \"Давайте
знакомиться\": проверка состояния приводных ремней, Пакет Акция
\"Давайте знакомиться\": проверка тех. жидкостей ., Пакет Акция \"Давайте
знакомиться\": Проверка равномерности износа протектора шин, Пакет
Акция \"Давайте знакомиться\": проверка освещения, Пакет Замена масла в
ДВС (100%!): Сервис по замене масла, Пакет Цена+Аксесуар: Задние
брызговики установить, Пакет Цена+Аксесуар: Передние брызговики
установить

Текущий ремонт

13 ноября 2020 • Пробег 4 519 км • Дилер • Санкт-Петербург

Пакет Программа лояльности: Мойка кузова, Пакет Программа лояльности:
Проверка ходовой части, Пакет Программа лояльности: Проверка АКБ, Пакет
Программа лояльности: Проверка тормозных колодок и дисков, Пакет
Программа лояльности: Проверка плотности антифриза, Пакет Программа
лояльности: Проверка и регулировка фар, Пакет Программа лояльности:
Считывание кодов неисправностей

Регламентное ТО

28 августа 2021 • Пробег 16 275 км • Дилер • Санкт-Петербург

мойка кузова автомобиля, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Инспекционный
сервис с заменой масла ., Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Салонный фильтр
заменить, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Защита ДВС с/у

Регламентное ТО

22 мая 2022 • Пробег 30 338 км • Дилер • Санкт-Петербург

мойка кузова автомобиля, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Инспекционный
сервис с заменой масла ., Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Топливоподача -
электронный впрыск. Воздушный фильтр заменить, Пакет Fix price на ТО для

Š Š

Посмотреть
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ŠKODA: Салонный фильтр заменить, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: 4
Свеча зажигания заменить, с/у дополнительной защиты ДВС

Регламентное ТО

6 января 2023 • Пробег 45 112 км • Дилер • Санкт-Петербург

мойка кузова автомобиля, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Инспекционный
сервис с заменой масла ., Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Салонный фильтр
заменить, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Защита ДВС с/у, Промывка
масляной системы

Регламентное ТО

18 ноября 2023 • Пробег 60 326 км • Дилер • Санкт-Петербург

мойка кузова автомобиля, 2 Тормозной диск задний снять и установить, 4
Передние тормозные колодки снять и установить, 4 Колесо снять и
установить, Профилактика торм.механизмов, Пакет Fix price на ТО для
ŠKODA: Инспекционный сервис с заменой масла ., Пакет Fix price на ТО для
ŠKODA: Топливоподача - электронный впрыск. Воздушный фильтр заменить,
Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Салонный фильтр заменить, Пакет Fix price
на ТО для ŠKODA: Защита ДВС с/у, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: 4 Свеча
зажигания заменить, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Поликлиновой ремень
заменить

Регламентное ТО

12 октября 2024 • Пробег 73 632 км • Дилер • Санкт-Петербург

мойка кузова автомобиля, Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Инспекционный
сервис с заменой масла ., Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Защита ДВС с/у,
Пакет Fix price на ТО для ŠKODA: Салонный фильтр заменить,
Трансмиссионное масло заменить, Пакет Доп.услуги: Геометрия передней и
задней частей автомобиля измерить, Пакет Доп.услуги: Схождение передних
колёс отрегулировать

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 73 632 км.

Пробег, тыс. км
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 9 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 7 августа 2024 года — 6 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (12.08.2020)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5ab4cfb8-63e9-4c4d-921f-f194b9b1f432
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AC4NH1LK136216

